CONSOLIDADO SIAFIC - 2023     

BAHIA 

13.672.605/0001-70

Decreto  Nº 0000018/2025 

SETEMBRO / 2025 

DECRETO FINANCEIRO Nº 0000018/2025, 17 de setembro de 2025

Abre crédito suplementar por excesso de arrecadação por

fonte de recuro no valor total de  1.340.000,00 (um milhão

trezentos e quarenta  mil  reais ), para os fins que se

especifica e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor.

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

[...]

Total da Unidade 1.340.000,00

Total 1.340.000,00

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal

No. 4.320/64,

II - Excesso de Arrecadação R$ 1.340.000,00 (um milhão trezentos e quarenta  mil  reais)

III - Anulação de Dotação R$ 0,00 (zero)

Revogada as disposições em contrário , o presente decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

ROGÉRIO MARTINS BORGES

PREFEITO

CPF-624.285.005-20

ESTADO DO Bahia

Itens do Contrato

LOTE 06Lote: